[image: ГЕРБЭАО1111]
Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

5 созыв		                                               № 1232                                                    с. Ванавара
20 внеочередная сессия
«23» декабря 2020 г.

О повестке дня двадцатой внеочередной сессии Ванаварского
сельского Совета депутатов пятого созыва

      В соответствие со статьёй 12 Регламента Ванаварского сельского Совета депутатов Ванаварский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Включить в повестку дня двадцатой внеочередной сессии Ванаварского сельского Совета депутатов пятого созыва следующие вопросы:
1) О бюджете сельского поселения с.Ванавара на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов.
Докладчик: Начальник отдела финансов и учета Администрации с. Ванавара  Анжигатова Евгения Васильевна.
2) О внесении изменений в Решение Ванаварского сельского Совета депутатов от 19.12.2019 г. № 1168 «О бюджете сельского поселения с. Ванавара на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов».
Докладчик: Начальник отдела финансов и учета Администрации с. Ванавара  Анжигатова Евгения Васильевна.
3) О принятии к сведению отчета о расходовании резервного фонда за 2019 год.
Докладчик: Начальник отдела финансов и учета Администрации с. Ванавара  Анжигатова Евгения Васильевна.
4) О согласовании на 2021 год для муниципальных предприятий и учреждений сельского поселения село Ванавара тарифов на услуги, предоставляемые для населения по содержанию и текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома, размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда.
Докладчик: Заместитель Главы села Ванавара – Нубаева Марина Олеговна.
5) О согласовании на 2021 год тарифов на услуги, предоставляемые для населения муниципальным казенным унитарным предприятием села Ванавара «Ванаваракомсервис».
Докладчик: Заместитель Главы села Ванавара – Нубаева Марина Олеговна.
6) О внесении изменений в Решение Ванаварского сельского Совета депутатов № 1171 от 19.12.2019 года «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования сельского поселения село Ванавара на 2020 год».
Докладчик: Начальник отдела права и имущественных отношений Администрации с. Ванавара Мялькина Татьяна Викторовна.
7) О внесении изменений в Решение Ванаварского сельского Совета депутатов от 18.11.2020 № 1231 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования сельского поселения село Ванавара на 2021 год».
Докладчик: Начальник отдела права и имущественных отношений Администрации с. Ванавара Мялькина Татьяна Викторовна.
8) Разное.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Заместитель Председателя Совета депутатов               п/п           Е.М. Макарова

[bookmark: _GoBack]Глава села Ванавара                                      п/п                               А.А. Зарубин

image1.jpeg